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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 IRTZMEA

  2 GAEMNAI MATIREZ (1) H 6  104

  3 OTNJLNI ENGAMAI (2)  5E  104  208

  4 -NOENSQD JOINT L 1   50  258

  5 QS+VLARE DONNEZ 12C   32  290

  6 Q+UCFADP VÉLARS (3) B 9   39  329

  7 -SRLUEEC QUAND F 2   33  362

  8 UIBTGNE RECLOUES  2H   82  444

  9 LLICRON BRIGUENT (4) 10G   67  511

 10 PEEOHXU CARILLON  7G   65  576

 11 EEP+PSU? HOUX 13D   56  632

 12 RERAEUW SUPP(O)SÉE O 2  103  735

 13 AERRU+YA ÉWÉ (5) L10   24  759

 14 AERRU+?H AY (6) A14   35  794

 15 EIBEFVT (C)HARRUE (7) C 3   78  872

 16 BTV+OITO FIÉE D 1   33  905

 17 BOT+LDKM VOIT A 7   29  934

 18 DLMT+ISE KOB (8)  1G   52  986

 19 DM+SFATS LISTE (9) 13J   23 1009

 20 DMS+AE STAFF (10)  1A   33 1042

MESA (11) O12   27 1069
 

  1: MATIR v. 40. Rendre mat.
 

  2: ENGAMER v. 10. Avaler (l'hameçon et son appât), en parlant d'un poisson.
 

  3: VÉLAR n.m. Plante ornementale et médicinale.
 

  4: BRIGUER v. 10. Tenter d'obtenir.
 

  5: ÉWÉ [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

  6: AY [aï] n.m. Vin d'Ay, en Champagne.
 

  7: CHARRUE n.f.
 

      CHARRUER v. 10. Labourer.
 

  8: KOB n.m. voir à  cob 1.
 

      COB n.m. 1. (= kob) Antilope d'Afrique. 2. Hipp. Demi-sang.
 

  9: LISTE n.f.
 

      LISTER v. 10. Mettre en liste.
 

10: STAFF n.m. Ensemble des dirigeants. - Matériau composé de plâtre et de fibres végétales.
 

11: MESA [méza] n.f. Plateau formé des restes d'une coulée volcanique.


